INDICAÇÃO Nº 00043/2011
Solicita a limpeza de vielas localizadas no Jardim Ester.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de vielas localizadas no Jardim Ester.
JUSTIFICATIVA:

Diversas vielas localizadas no Jardim Ester foram asfaltadas nos últimos anos. No entanto, sem manutenção periódica, o mato acabou por tomar conta de diversas vias. A limpeza das vias do bairro deve ser realizada não apenas nas margens das vias, mas também no leito carroçável e nas caixas pluviais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00212/2011